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第55回　札幌支部高等学校テニス選手権大会

兼　第65回　北海道高等学校テニス選手権大会札幌支部予選会
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［女子シングルス］

1

2

3

4

5

6
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94
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110

37
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39
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35
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⑴

49

50

51

52

53

54

43

44

45

46

47

48

37

38

39

40

41

55

56

57

42

31

32

33

34

36

25

26

27

28

29

30

19

20

⑸
⑻

小 澤

春 山

西 村

田 渕

國 仙

本 庄

⑼

橋 本

⑷

⑿
⒀

大 場

佐 藤

野 原

堀 川

松 林

清 野

荒 木

本 間

高 橋

柴 﨑

清 水

加 藤

難 波

福 井

三 浦

藤 田

熊 谷

尾 形

大 山

泉

堀 田

森

古 田

上 原

立 花

山 下

髙 久

梶 原

山 口

竹 山

中 野 渡

工 藤

窪 田

吉 田

坂 本

久 下

草 野

水 野

安 達

西 懸

平 井

牧 野

荒 木

工 藤

明

上 野

羽 田

髙 橋

小 柳

笹 島

大 谷

畑 田

菜 陽

か の ん

え な

晴 琉

彩 乃

舞 花

莉 子

③

③

③

②

③

彩 夏

美 梅

陽 菜

凜

里 桜

柑 奈

花 音

杏

美 侑

遥 可

妃 雁

瑞 希

七 星

碧

華 奈

清 香

莉 紗

楓 蓮

萌 々 香

真 央

乃 々 亜

菜 々 海

幸

彩 乃

恵 麻

さ ゆ り

琴 未

瑠 七

あ か ね

里 緒

小 春

千 波

心 菜

千 温

涼 奈

心 愛

菜 々 子

弓 月

あ す か

美 優

未 來

七 深

侑 芽

①

③

③

③

②

③

③

③

②

③

③

①

②

絢 音

莉 子

寧 々

仁 美

友 梨 菜

花

優

ゆ ず

美 怜

③

②

①

③

③

③

③

③

③

③

②

②

②

③

②

③

②

③

③

②

①

( 札 幌 北 )

( 札 幌 西 )

( 札 幌 丘 珠 )

( 札 幌 旭 丘 )

( 札 幌 第 一 )

( 学 園 札 幌 )

( 札 幌 光 星 )

( 千 歳 )

( 藤 女 子 )

( 札 幌 日 大 )

( 北 星 附 属 )

( 札 幌 英 藍 )

③

③

③

③

③

③

③

③

②

③

③

②

②

③

③

③

③

②

②

①

( 札 幌 第 一 )

( 北 星 女 子 )

60

61

62

63

64

( 恵 庭 南 )

( 札 幌 啓 成 )

( 石 狩 南 )

( 札 幌 平 岸 )

( 札 幌 藻 岩 )

( 札 幌 稲 雲 )

( 札 幌 英 藍 )

( 札 幌 光 星 )

( 札 幌 旭 丘 )

( 北 星 附 属 )

( 札 幌 厚 別 )

( 札 幌 南 )

( 札 東 商 )

( 札 幌 清 田 )

( 札 幌 手 稲 )

( 札 幌 新 川 )

( 千 歳 )

( 札 幌 厚 別 )

( 啓 北 商 業 )

( 北 科 大 高 )

( 札 幌 啓 成 )

( 札 幌 北 陵 )

( 石 狩 翔 陽 )

( 開 成 中 等 )

( 立 命 館 )

73

74

( 北 広 島 西 )

( 大 麻 )

( 北 科 大 高 )

( 札 幌 北 陵 )

( 札 幌 東 )

( 北 海 )

( 北 広 島 )

( 札 幌 月 寒 )

( 当 別 )

( 札 幌 日 大 )

( 北 広 島 西 )

( 札 幌 清 田 )

( 札 幌 静 修 )

( 札 幌 東 陵 )

( 札 幌 手 稲 )

( 札 幌 光 星 )

( 石 狩 南 )

( 札 幌 東 )

( 北 海 )

( 札 幌 月 寒 )

113
111 47

105

109

92

93

66
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108
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113
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65
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⑾

⑵

小 松

青 塚

上 堀

板 倉

土 井

⑽
⒂

⑺
⑹

下 山

池 田

藤 原

北 村

竹 森

室 谷

岡 田

丸 岡

松 林

亀 田

沼 田
ロバート
ソ ン

遠 藤

中 村

相 馬

中 村

中 川

小 野

藤 田

稲 葉

佐 藤

東 海 林

川 上

畝 重

濱 津

谷 山

宍 戸

佐 藤

藤 村

岡 本

南 田

岸 田

吉 田

神 田

清 水

千 葉

新 谷

栁 瀨

三 本

小 南

金 石

永 濱

生 野

玉 木

本 間

財 津

千 田

中 根

帰 家

茂 木

後 藤

芽 生

優 奈

柚 杏

心 愛

海 未

紅 葉

朋 佳

瑠 花

希 羽

心 優

杏

彩 矢

衣 吹

聖 姫

沙 耶

悠 那

羽 菜

珠 夕

瑠 奈

心 優

凪 砂

朱 里

③

③

①

①

③

凜

英 玲 菜

夏 妃

泉 穂

日 向

磨 保

紗 矢 香

幸 代

蒼

直 央 子

芽 生
アンジェ

ラ

莉 奈

心 瞳

結 衣

彩 乃

心 結

早 絢

ほ ま れ

③

③

②

③

遙 香

紗 悠

澪

菖

ね り ね

希 和

れ ん

さ く ら

心 佳

櫻

歩 実

陽 莉

陽 愛 花

美 羽

あ い

夢 香

祭 和

( 北 星 女 子 )

( 千 歳 )

( 学 園 札 幌 )

( 啓 北 商 業 )

( 立 命 館 )

③

②

③

②

③

③

③

③

③

②

( 札 幌 平 岸 )

( 北 星 附 属 )

( 北 広 島 西 )

( 札 東 商 )

③

②

③

③

②

②

②

②

①

②

②

②

③

③

③

②

①

③

③

③

①

②

③

②

③

①

③

②

③

③

②

③

①

②

( 札 幌 英 藍 )

( 札 幌 北 陵 )

( 札 幌 北 )

( 北 広 島 )

( 石 狩 南 )

( 開 成 中 等 )

( 大 麻 )

( 石 狩 翔 陽 )

( 札 幌 東 陵 )

( 藤 女 子 )

( 札 幌 手 稲 )

( 札 幌 旭 丘 )

( 札 幌 稲 雲 )

( 国 際 情 報 )

( 札 幌 静 修 )

( 札 幌 清 田 )

( 札 幌 新 川 )

( 札 幌 西 )

( 札 幌 藻 岩 )

1R 2R 3R 4R QF SF F SF QF 4R 3R 2R 1R

( 札 幌 東 )

( 札 幌 啓 成 )

( 石 狩 翔 陽 )

( 札 幌 稲 雲 )

( 札 幌 東 陵 )

( 札 幌 新 川 )

( 札 幌 丘 珠 )

( 北 海 )

( 北 星 女 子 )

( 札 東 商 )

( 恵 庭 北 )

( 開 成 中 等 )

( 北 広 島 )

( 藤 女 子 )

( 札 幌 平 岸 )

( 立 命 館 )

( 札 幌 南 )

( 札 幌 北 )

( 札 幌 日 大 )

( 恵 庭 南 )

( 北 科 大 高 )

( 札 幌 第 一 )

( 学 園 札 幌 )

( 大 麻 )

( 札 幌 南 )
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【順位（５・６位）決定戦】

【順位（３・４位）決定戦】 【17～20代表決定戦】

( 当 別 )

( 札 幌 藻 岩 )

( 札 幌 厚 別 )

( 札 幌 月 寒 )

( 札 幌 西 )

②

③

②

③

②

吉 永

小 田 島

118

120 124

117 122

119 131

123

125
【順位（7・8位）決定戦】

121 126

132

133

129

128

127


